
PATVIRTINTA 

Jaunuolių dienos centro direktoriaus 

2015 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-128 
 

 

APGAULĖS IR KORUPCIJOS PREVENCIJOS  PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 
 

 

 Priemonės pavadinimas Įvykdymo laikas Atsakingi asmenys 

 Supažindinti įstaigos darbuotojus su Korupcijos 

prevencijos programa  

Pirminis supažindinimas 

Periodinis supažindinimas 

(1kartą per metus) 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Įstaigos interneto svetainėje skelbti Korupcijos 

prevencijos programą ir jos įgyvendinimo 

priemonių planą 

Nuolat Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Įstaigos interneto svetainėje skelbti Jaunuolių 

dienos centro Korupcinės Prevencijos komisijos 

narių duomenis ir kontaktus 

Nuolat Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Informacijos apie įstaigos darbuotojams 

pareikštus įtarimus, padarius korupcinio 

pobūdžio nusikalstamas veikas paskelbimas 

ligoninės interneto svetainėje 

Nuolat Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Personalo mokymas korupcijos prevencijos 

klausimais 
Pagal atskirą planą, 

ne rečiau kaip 1 kartą per 

metus 

Direktorius 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Rengiamų tvarkų, procedūrų, reglamentuojančių 

santykius, kuriuose yra galima korupcijos 

pasireiškimo tikimybė, antikorupcinis vertinimas 
Pagal poreikį 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Jaunuolių dienos centre patvirtintų tvarkų, 

procedūrų tobulinimas 
Nuolat 

Direktorius 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Antikorupcinių nuostatų taikymas įstaigoje, 

Viešųjų pirkimų komisijos veikloje bei paslaugų 

teikimo procedūroje 
Nuolat 

Direktorius 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Viešųjų pirkimų organizavimas ir vykdymas 

pagal teisės aktų reikalavimus 
Nuolat 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 

Viešųjų pirkimų komisija 

 Darbuotojų pareigų instrukcijų peržiūrėjimas ir, 

esant būtinybei, įtraukimas antikorupciniu 

požiūriu svarbių nuostatų bei teisinių 

atsakomybės priemonių 

Pagal poreikį 

Personalo Vadovas 

 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Skundų, pareiškimų dėl galimų korupcinio 
pobūdžio nusikalstamų veikų nagrinėjimas Pagal poreikį 

Korupcijos  prevencijos 
komisijos nariai 



 Gavus informaciją dėl galimų ar korupcinių 

veikų, skubus įstaigos vadovo informavimas 

teisės aktuose nustatytomis sąlygomis ir tvarka 
Pagal poreikį 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Informacijos apie įvykdytas, vykdomas 

korupcijos prevencijos priemones paskelbimas Pagal poreikį 
Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Viešas skelbimas apie įstaigos Korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo priemonių 

plano vykdymą įstaigos interneto svetainėje 
1 kartą per metus 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Įstaigoje, atlikus korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymą, parengti ir patvirtinti 

nustatytų neatitikimų šalinimo priemonių planą, 

nurodant asmenis, atsakingus už priemonių 

vykdymą 

Pagal poreikį 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 Įstaigos informacijos skelbimo vietose bei 

interneto svetainėje skelbti informaciją apie 

atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės 

pažeidimus ir kur turi kreiptis asmuo, susidūręs 

su korupcinio pobūdžio veika 

Nuolat 

Direktorius 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 
Analizuoti pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos 

priemonių 
Nuolat 

Direktorius 

Korupcijos  prevencijos 

komisijos nariai 

 

 

 


